Producent Chieftec
Model PowerPlay
EAN 753263076090
Moc zasilacza 850
Kod producenta GPU-850FC
Standard ATX
Certyfikat 80 PLUS Platinum
Układ PFC aktywny
Chłodzenie wentylator 140 mm
Modularne brak
CHF GPU-850FC Chieftec zasilacz ATX serii
POWER PLAY GPU-850FC, 850W, 14cm, akt.
PFC,80+ Plat.
Indeks: 44363 Producent: CHIEFTEC Kod producenta: GPU-850FC
Cena: 891.79 zł
Opis
CHF GPU-850FC Chieftec zasilacz ATX serii POWER PLAY
GPU-850FC, 850W, 14cm, akt. PFC,80+ Plat.
Producent: CHIEFTEC
Producent: CHIEFTEC; Klasa produktu: Zasilacze do obudów; Rodzaj zasilacza: Modularny (z odłączanymi kablami); Moc
zasilacza (zasilaczy): 850 Wat; Format: ATX; Standard zasilacza (ATX): 2,3; Typ PFC (Power Factor Correction): aktywny;
Średni czas między uszkodzeniami (MTBF): brak danych; Ilość wtyczek zasilających 4-pin (HDD/ODD): 3 szt.; Ilość
wtyczek zasilających 4-pin (FDD): 1 szt.; Ilość wtyczek zasilających Serial ATA: 9 szt.; Ilość wtyczek zasilających 6-pin
(PCI-E): 0 szt.; Ilość wtyczek zasilających 6+2-pin (PCI-E): 6 szt.; Ilość wtyczek zasilających 8-pin (PCI-E): 0 szt.; Ilość
wtyczek zasilających 3-pin (FAN): 0 szt.; Ilość wtyczek zasilających 4-pin (FAN): 0 szt.; Typ wtyczki zasilającej +12V:
EPS12V; Ilość wtyczek zasilających +12V 4-pin (P4): 0 szt.; Ilość wtyczek zasilających +12V 4+4-pin (EPS12V): 1 szt.;
Ilość wtyczek zasilających +12V 8-pin (EPS12V): 0 szt.; Typ złącza zasilania ATX: 20-pin + 4-pin; Ilość wentylatorów: 1
szt.; Klasa rozmiaru wentylatora: 140 mm; Regulacja prędkości obrotów wentylatora: Automatyczny; Zabezpieczenia: OVP
(zabezpieczenie przed zbyt wysokim napięciem), OPP (zabezpieczenie przeciążeniowe), OCP (zabezpieczenie przed zbyt
wysokim prądem), SCP (zabezpieczenie przeciwzwarciowe), OTP (zabezpieczenie termiczne), AFC (Automatyczna
Kontrola Prędkości Obrotowej Wentylatora), SIP (zabezpieczenie przed nieprzewidzianymi prądami udarowymi), NLO
(zabezpieczenie przed brakiem obciążenia); Certyfikaty: 80 PLUS Platinum, ERP, RoHS, CE, CB, EAC, TUV, interseroh;
Szerokość: 150.000 mm; Głębokość: 160.000 mm; Wysokość: 86.000 mm; Masa netto: 3.410 kg; Kolor: Czarny, Czerwony;
Więcej informacji: www.chieftec.eu/pl/ [LINK]
Parametry
okablowanie
Wysokość 86
Szerokość 150
Głębokość 160
Waga 3650
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
3.82
Stan Nowy
Zdjęcia
	CHF GPU-850FC Chieftec zasilacz ATX serii POWER PLAY GPU-850FC, 850W, 14cm, akt. PFC,80+ Plat.
	Opis
	CHF GPU-850FC Chieftec zasilacz ATX serii POWER PLAY GPU-850FC, 850W, 14cm, akt. PFC,80+ Plat.